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Wahlvorstand fiir die Wahl der Jugend- und
Auszubildendenvertretung 2025 an der Universitit Trier

Bekanntgabe

der Mitglieder des Wahlvorstands
far die Wahl der Jugend- und Auszubildendenvertretung 2025

Fur die zwischen dem 1. Mérz und 31. Mai 2025 an der Universitit Trier
turnusmaBig durchzufiihrende Wahl der Jugend- und
Auszubildendenvertretung wurde ein Wahlvorstand gebildet.

Diesem gehdren an:

Mitglieder Ersatzmitglieder
Vanessa Konz (Vorsitzende) ' Sonja Schwaiger
Auszubildende Beschéftigte

Tel.: +49 651 201-4400 Tel.: +49 651 201-4344
konz@uni-trier.de schwaiger@uni-trier.de
Hala Jaber (Stellvertretende Vorsitzende) Marlon Zwank
Beschéftigte Auszubildender
Tel: +49 651 201-3210 Tel.: +49 651 201-3996
Jjaber@uni-trier.de zwank@uni-trier.de
Elena Otto Philip Weinand
Beschéftigte Auszubildender
Tel.: +49 651 201-4246 Tel.: +49 651 201-4400
ottoe@uni-trier.de weinand@uni-trier.de

Trier, 01. April 2025
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Vanessa Konz Hala Jaber Elena Otto
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